Опубликовано в газете «Вестник Базовского  сельсовета»
от 24.03.2021г. №4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
( пятой сессии шестого созыва )

от  24.03.2021 г.		                      п. Базово                      		           № 5/26

О согласовании принятия имущества из муниципальной собственности Чулымского района Новосибирской области в муниципальную собственность Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

В целях исполнения части полномочий по организации в границах поселения водоснабжения населения, Совет депутатов Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Согласиться с принятием в муниципальную собственность Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области из муниципальной собственности Чулымского района Новосибирской области имущества, согласно приложению
2. Решение направить Главе Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области для подписания.
       3. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                   Глава Базовского сельсовета
Базовского сельсовета Чулымского               Чулымского района
района Новосибирской области                     Новосибирской области

______________ Л.И.Лютикова                                  _____________ С.В. Фролов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
 Базовского сельсовета Чулымского района
 Новосибирской области
от 24.03.2021г. № 5/26

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области из муниципальной собственности Чулымского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местонахождения

	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Земельный участок
	Новосибирская область, Чулымский район, п. Базово,
ул. Центральная
	Кадастровый номер 54:30:025502:297
Площадь 600 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Новосибирская область, Чулымский район, п. Алексеевка
	Кадастровый номер 54:30:025601:176
Площадь 3600 кв.м.

	3
	Земельный участок
	Новосибирская область, Чулымский район, п. Базово,
ул. Зеленая
	Кадастровый номер 54:30:025505:124
Площадь 3345 кв.м.

	4
	Земельный участок
	Новосибирская область, Чулымский район, п. Базово,
ул. Раздольная, 7
	Кадастровый номер 54:30:025501:138
Площадь 3406 кв.м.

[bookmark: _GoBack]